
  

Soudní exekutor JUDr. Alena Blažková, Ph.D. 
Exekutorský úřad Brno – město  tel.: +420 542 220 200 
adresa: Konečného náměstí 2, 611 18  Brno   e-mail: podatelna@exekutorblazkova.cz 
  internetové stránky: www.exekutorblazkova.cz 

 

Č. j. 006 DD 1/20-18 

 

Dražební vyhláška 
o nařízení dražby movitých věcí 

 
JUDr. Alena Blažková, Ph. D., soudní exekutor Exekutorského úřadu Brno-město, Konečného 

nám. 2, 611 18 Brno, IČ: 66240697, pověřený provedením dražby v rámci insolvenčního řízení 
vedeného u Krajského soudu v Brně, sp. zn. KSBR 33 INS 25156/2019 v souladu s ust. § 287 zákona č. 
182/2006 Sb., o úpadku a jeho řešení (dále jen „insolvenční zákon“), na základě návrhu insolvenčního 
správce a smlouvy o provedení dražby ze dne 15.10.2020 uzavřené mezi soudním exekutorem a 
insolvenčním správcem, jako osobou oprávněnou disponovat s předmětnými majetkovými 
hodnotami, kterým je: 
 
Mgr. Kateřina Širhalová, LL.M. insolvenční správce dlužníka Jakub Hrabalík, narozený 29. října 
1991, IČ: 07253443, bytem Morkovice – Slížany, Náměstí 29, PSČ 768 33, sídlo IS: Hybešova 42, 602 
00 Brno, 
 
na základě ust. § 52 odst. 1 a 2 a § 69 a §76 odst. 2 zákona č. 120/2001 Sb., o soudních exekutorech a 
exekuční činnosti (exekuční řád) a o změně dalších zákonů (dále jen "e.ř.") a ve vazbě na § 323 a násl. 
zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "o.s.ř.") 

 
rozhodl  

takto: 
 

I. 
Usnesení ze dne 14.4.2021, č.j. 006 DD 1/20-15, se opravuje ve výroku III. takto:   

„…budou draženy jako samostatné položky následovně:  
Číslo 

položky ze 
Soupisu MP 

Označení předmětu dražby Odhadní 
cena 

Nejnižší 
podání 

1 motorové vozidlo značka HYUNDAY COUPE, RZ 5Z80114, 
modrá barva, BA 91, první registrace: 2006 13.494, - Kč 10.121, - Kč 

Pro účast na dražebním jednání se nevyžaduje složení jistoty. … .“ 
 

O d ů v o d n ě n í 

Vzhledem k tomu, že došlo ke zjevné chybě v psaní, opravuje soudní exekutor citované 
usnesení tak, jak je uvedeno ve výroku tohoto usnesení. 

Dle ustanovení § 47 odst. 1 zákona č. 120/2001 Sb., o soudních exekutorech a exekuční 
činnosti (exekuční řád), exekutor poté, co mu bylo doručeno usnesení o nařízení exekuce, posoudí, 
jakým způsobem bude exekuce provedena, a vydá nebo zruší exekuční příkaz ohledně majetku, který 
má být exekucí postižen. 

Dle ustanovení § 164 č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, předseda senátu opraví v rozsudku 
kdykoliv i bez návrhu chyby v psaní a v počtech, jakož i jiné zjevné nesprávnosti. Týká-li se oprava 
výroku rozhodnutí nebo není-li možné provést opravu ve stejnopisech rozhodnutí, vydá o tom 
opravné usnesení, které doručí účastníkům; jde-li o opravu výroku rozhodnutí, může odložit 
vykonatelnost rozsudku na dobu, dokud opravné usnesení nenabude právní moci. 



Dle ustanovení § 3 odst. 2 vyhlášky Ministerstva spravedlnosti č. 418/2001 Sb., o postupech při 
výkonu exekuční činnosti a další činnosti, stanoví-li tak zákon, rozhoduje exekutor v exekučním řízení 
exekučním příkazem nebo příkazem k úhradě nákladů exekuce, v ostatních případech rozhoduje 
usnesením. Na rozhodnutí exekutora se přiměřeně použijí ustanovení občanského soudního řádu o 
usnesení, nestanoví-li zákon nebo tato vyhláška jinak. 

 
P o u č e n í :  Proti tomuto usnesení není odvolání přípustné. 
 

 V Brně dne 18.5.2021 
 

JUDr. Alena Blažková, Ph. D. 
soudní exekutor 

 
 
Toto usnesení je doručována: 

· navrhovateli 
· osobám, které mají k jiným majetkovým hodnotám předkupní nebo zástavní právo 
· orgánu obce, v jejímž obvodu bude dražba konána, a v jejímž obvodu má povinný bydliště (sídlo) 

 
 
Soudní exekutor tímto žádá obecní úřad, v jehož obvodu bude dražba konána, a v jehož obvodu 
má dlužník bydliště (sídlo), aby dražební vyhlášku nebo její podstatný obsah uveřejnil způsobem 
v místě obvyklým ode dne obdržení do dne konání dražby. 
 


		2021-05-18T11:08:50+0200




